
1 25.12.2024 г. 

 

 

 

газета Совета  и  Администрации Нижнеомского муниципального района 

 Омской области 

№ 63 

 25.12.2024 г. 

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24»  декабря 2024 г.                                              № 758-П 

        

с. Нижняя Омка 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Нижнеомского муниципального района Омской области от 

22.03.2022г. №101-П «Об утверждении Положения о 

жилищной комиссии при Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области» 

 

    В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь 

Жилищным кодексом  Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131    «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Омской области от 

28.12.2005г. №722-ОЗ «О государственной политике в 

жилищной сфере, Уставом Нижнеомского муниципального 

района Омской области, 

Администрация Нижнеомского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение №2 к постановлению Администрации 

Нижнеомского муниципального района Омской области от 

22.03.2022 года №101-П «Об утверждении Положения о 

жилищной комиссии при Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области» изложить в 

новой редакции согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 

2.Считать утратившим силу: 

- Постановление Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области от 11.04.2024г. 

№208-П «О внесении изменений в постановление 

Администрации Нижнеомского муниципального района 

Омской области от 22.03.2022 года №101-П «Об 

утверждении Положения о жилищной комиссии при 

Администрации Нижнеомского муниципального района 

Омской области». 

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном 

издании Нижнеомского муниципального района Омской 

области «Нижнеомский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте Нижнеомского 

муниципального района Омской области на платформе  

«ГосВеб» - единой информационной платформе 

интернет – порталов органов государственной власти: 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/. 

4. Контроль за выполнением настоящего 

постановления возложить на заместителя Главы 

Нижнеомского муниципального   района   Омской 

области   по  строительству, газификации и ЖКХ. 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                 А.М. Стадников 

 

                                                                                                                                                                         

Приложение 

                           к постановлению Администрации 

Нижнеомского муниципального района 

Омской области                                                                                                                                                            

                              от «24» декабря 2024 г. № 758-П 

Приложение №2 

к постановлению Администрации  

Нижнеомского муниципального района  

Омской области от 22.03.2022г. №101-П 

 

Состав 

жилищной комиссии Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области 

 
Воронцов 

Вадим 

Сергеевич 

- заместитель Главы 

Нижнеомского 

муниципального 

района Омской 

области по 

строительству, 

газификации и ЖКХ, 

председатель 

комиссии; 

Стасюк  

Максим 

Викторович 

- начальник 

архитектурно – 

строительного отдела 

Администрации 

Нижнеомского 

муниципального 

района Омской 

области, заместитель 

председателя 

комиссии; 

 

 

  

 

 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/


2 25.12.2024 г. 

 

 

 
Комкова  

Наталья 

Сергеевна 

- главный специалист 

архитектурно – строительного 

отдела Администрации 

Нижнеомского муниципального 

района Омской области, 

секретарь комиссии; 

Члены 

комиссии: 

 

 

Мирончик  

Светлана 

Владимировна 

- начальник отдела по 

управлению муниципальным 

имуществом Администрации 

Нижнеомского муниципального 

района Омской области; 

Саляева  

Наталья 

Александровна 

- начальник управления 

правового обеспечения 

Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской 

области; 

Еске  

Людмила 

Александровна 

- главный специалист органа 

опеки и попечительства над 

несовершеннолетними Комитета 

по образованию Администрации 

Нижнеомского муниципального 

района Омской области (по 

согласованию); 

Дуб  

Валерий 

Анатольевич 

- начальник ТО надзорной 

деятельности и 

профилактических работ 

Горьковского и Нижнеомского 

районов УНД и ПР ГУ МЧС 

России по Омской области (по 

согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ответственный за выпуск: 

Дейснер Ю.В. 

 

Учредитель: Совет Нижнеомского 

муниципального района 

 

 

Наш адрес: 646620 

Омская область, Нижнеомский район, 

с.Нижняя Омка, ул. Ленина,58 

https://nizhneomskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/ 
Телефон: 2-11-42 

 

 

Газета издается на основании решения 

Совета Нижнеомского 

муниципального района Омской 

области № 80 от 19.10.2005г. 

 

           Тираж  50 экз. 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

